
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
Машуковская средняя общеобразовательная школа 
ИНН 2426003124, КПП 242601001, ОКПО 53021982 

полное наименование учреждения 

 
ПРИКАЗ № _03-А_ 

«О назначении наставников и формировании наставнических пар» 
п.Машуковка    11.01.2023г.

 

В соответствии с Программой "Дорожной картой" реализации системы 
(целевой модели) наставничества педагогических работников в 
образовательной организации МБОУ Машуковская СОШ на 2023-2025 
учебный год, утвержденной приказом директора от 10.01.2023г. № 02-А 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Назначить наставниками: 
Хашкову О.С.- зам.директора по УВР; 
Григорьеву Е.В. - педагога-психолога; 
Львова Д.- обучающегося 6 класса. 
 
2. Сформировать следующие наставнические пары: 
"Учитель- учитель" 
Хашкова О.С. - Чуняк С.М. 
"Учитель - ученик" 
Григорьева Е.В. - Лёвкин В. 
"Ученик - ученик" 
Львов Д. - Львова У. 
 
3. Куратору наставнических пар Хашковой О.С 
3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных 
программ, коррекции и отслеживании результатов. 
3.2 Отслеживать реализацию персонализированной программы 
наставничества. 
4.Контроль за исполнения оставляю за собой. 
 
Директор школы:                        Кочелев А.Н. 
 


		2025-02-02T10:05:00+0700
	Кочелёв Анатолий Николаевич




